
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022.1634 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2023 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85516 - System opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3;  na zadaniu "Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci" o kwotę 
7 410,21 zł; w tym: 

1) w §  4017- Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,94 zł, 

2) w §  4019- Wynagrodzenia osobowe pracowników  907,83 zł, 

3) w §  4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne  0,18 zł, 

4) w §  4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 039,12 zł, 

5) w §  4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 9,65 zł, 

6) w §  4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 153,04 zł, 

7) w §  4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2,93 zł, 

8) w §  4267 - Zakup energii o kwotę 4 704,69 zł, 

9) w §  4367 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 207,75 zł, 

10) w §  4407 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 
382,08 zł, 

11) w §  4447 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 0,20 zł, 

12) w §  4527 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1,80 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85595 - Pozostała 
działalność; w §  4260 - Zakup energii o kwotę 28 375,88 zł;  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85516 - System opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 35 786,09 zł; w tym: 

1) w §  4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 099,99 zł, 

2) w §  2957 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 5 310,22 zł, 

3) w §  2959 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 28 375,88 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8BB5D591-EA9E-4FBB-BF95-90BF5DCFCA39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2


		2023-03-30T16:37:30+0200




